
 
 

 

 
 
Gaziantep İl Müdürlüğünce Sosyal Güvenlik Reformunun yansımaları ve Sosyal Güvenlikte Teşvik 
Uygulamaları Konusunda  Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı. 
 
 
        Gaziantep Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünce 16 Kasım 2012 tarihinde Gaziantep Ticaret Odası Başkanlığı ile 
ortaklaşa  işverenlere, serbest muhasebeci ve mali müşavirlere yönelik Sosyal  Güvenlik Reformunun Yansımaları 
ve Teşvik uygulamaları  konularında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya Gaziantep Vali Yardımcısı 
Mehmet TAŞDÖĞEN, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkan Yardımcısı Mehmet Ali SAĞLAM, Strateji Geliştirme Başkanı 
Ahmet Açıkgöz, Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Daire Başkanı Yakup SÜNGÜ, Gaziantep SGK İl Müdürü Mehmet 
UZUN, Adıyaman SGK İl Müdürü Ömer EKER, Kilis SGK İl Müdürü Feyzullah BAYINDIRLI, Şanlıurfa ve Diyarbakır İl 
Müdür Yardımcıları, Ticaret Odası Başkanı Mehmet ASLAN, SMMM Odası Başkanı Mehmet NABİOĞLU  ile 
İşverenler  ile  Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler katıldı. 
  
        Toplantının açılış  konuşmasını  yapan İl Müdürü Mehmet UZUN;  Sosyal güvenlğin önemine vurgu yaparak, 
sosyal güvenlik beşikten mezara kadar herkesi ilgilendiren önemli bir konudur, Gaziantep SGK İl Müdürlüğü olarak 
300 personelle vatandaşlarımıza etkin, verimli ve güler yüzlü hizmet vererek ,sorunlara çözüm odaklı yaklaşımı 
kendimize şiar edindik diyerek vatandaş odaklı hizmete devam edeceklerini ve hizmeti vatandaşın ayağına 
götürmek için yeni merkez müdürlükleri açacaklarını belirtti. 
  
         Ticaret Odası Başkanı Mehmet ASLAN’da yaptığı konuşmada Sosyal Güvenlik Kanunun her geçen gün 
iyileştirilerek sürdürüldüğünü belirterek, kayıt dışı istihdamın prim oranlarının aşağıya çekilerek düzeltilebilineceğini 
ve bu ülkeyi seven herkesin bunun önüne geçilmesi için gerekli desteği vermesi gerektiğini belirtti.  
 
        Sosyal Güvenlik Kurumu Başkan yardımcısı Mehmet Ali SAĞLAM’da yaptığı konuşmada, sosyal güvenliğin bir 
ülkenin kaderi olduğunu ve ihmal edilmemesi gerektiğini ifade ederek , “Sosyal güvenlik sistemi ne kadar iyi 
yönetilebilir ve sürdürülebilirse ülkenin ekonomik dengeleri de aynı ölçüde sağlam olacaktır.” dedi. 
 
         Bugün dünyanın en gelişmiş ülkelerinde bile sosyal güvenlik sistemlerinin sürdürülebilirliği noktasında ciddi 
sıkıntılar yaşandığına işaret eden Sağlam ülkemizde geçmişte yapılan yanlış uygulamalar neticesinde günümüze 
taşınan önemli sıkıntıların olduğunu belirtti. Önceden kadınların 38, erkeklerin 43 yaşında emekli olduklarını ve bu 
durumun ülke bütçesine 800 milyar lira yük getirdiğine dikkati çeken Mehmet Ali Sağlam2008 yılında hayata 
geçirilen sosyal güvenlik reformunun olumlu sonuçlarının 25-30 yıl sonra alınacağını söyledi. 
 
        Toplantının amacının bir farkındalık oluşturmak olduğunu vurgulayan Sağlam, reform sürecinde neler 
yapıldığını, ileride neler yapılacağını ilgili tüm kesimlere anlatmak istediklerine dikkati çekti. Sağlam konuşmasında 
ayrıca sosyal güvenlik reformu ile elde edilen kazanımlar, elektronik ortamda sunulan işlemler ve vatandaşlara 
yönelik diğer hizmetler hakkında kapsamlı bilgiler verdi. 
 

Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Daire Başkanı Yakup Süngü de katılımcılara “Teşvik Uygulamaları” hakkında 

sunum yaptı. Kurumda 2004 yılından sonra uygulanan teşvik politikalarıyla işverenlerin maliyetlerinin önemli 

ölçüde düşürüldüğünü kaydeden Süngü, devletin teşvik uygulamalarıyla birlikte işçi ve işverenin yanında sosyal 

ortak olarak sistemdeki yerini aldığını ifade etti. 

 

Mevcut durumda dokuz adet teşvikin uygulanmakta olduğunu ifade eden Süngü, teşviklerden yararlanma 

şartlarının ana hatlarıyla kayıt dışı işçi çalıştırılmaması, aylık prim ve hizmet belgesinin süresi içinde Kuruma 

verilmesi ve prim borçlarının süresi içinde ödemesi olduğunu söyledi. 

Toplantı soruların cevaplandırılması görüş ve önerilerin alınması ile sona erdi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 


